

OBJEDNÁVKA č.: 239/2020

Odběratel:

Základní škola J. A. Komenského
příspěvková organizace města Kyjova
Újezd 990
697 24 Kyjov
IČO: 48847721

Dodavatel:

Firma elektro
Hála Milan
K. Čapka 2289
697 01 Kyjov

Objednáváme u Vás: výměna rozvaděčů ve školní budově Újezd 990, Kyjov
ve 3.NP a 4.NP dle přiložené cenové nabídky

Předběžná cena: 191.942,-- Kč s DPH

Datum vystavení objednávky: 04.12.2020 Datum požadovaného dodání:

Platba bude provedena:

a) bezhotovostním převodem na základě vystavené faktury

Razítko, jméno a podpis objednavatele

Předběžná řídicí kontrola k objednávce č.: 239/2020

Potvrzují provedení předběžné řídicí kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění a jeho prováděcí vyhlášky.

Datum: 04.12.2020

Podpis příkazce:

Potvrzují provedení předběžné řídicí kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění a jeho prováděcí vyhlášky.

Je zajištěno finanční krytí připravovaného závazku.

Operace má dopad na rozpočet roku (let): 2020 ve výši 191 942
Finanční krytí z rozpočtové položky: 511 0412

Datum: 04.12.2020

Podpis správce rozpočtu:

Objednávka bude v souladu ze zák.č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněná v registru smluv. Tato objednávka nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí odběratele.

Podpis dodavatele:

**Základní škola J. A. Komenského,
příspěvková organizace města Kyjova
Újezd 990, 697 24 KYJOV, Okres Hodonín
IČO 48847721**

**Věc: Cenová nabídka na výměnu rozváděčů ve školní budově na Újezdě
ve 3.NP a 4.NP.**

a/ rozváděče R11,R12,R17,R19- 4ks x 17.500,-Kč	70.256,-Kč
b/ materiál vč. montáže	6.765,-Kč
c/ demont.,montáž R,kontrola učeben,kabin.,chodeb	44.260,-Kč
d/ zednické zapravení	5.799,-Kč
e/ HZS vč. montáže	27.550,-Kč
f/ dozor stavební a elektro	4.000,-Kč

celkem bez DPH	158.630,-Kč
DPH 21%	33.312,-Kč
celkem s DPH	191.942,-Kč

V Kyjově dne 18.11.2020

**Revizní technik elektro
Milan H á l a
Karla Čapka 2289
697 01 KYJOV**

**tel. :
email:**

ZŠ Újezd Kyjov – výměna rozváděčů ve 3.a 4.NP

Dne 18.11.2020

Zpracoval:

Rozváděče včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jednot.cena	Celkem
Specifikace dodávky	0	0,00	0 Kč
Rozváděč R11 Modul 160 Compact Schrack	1ks	17.264,00	17.264,00
Rozváděč R12 Modul 160 Compact Schrack	1ks	18.548,00	18.548,00
Rozváděč R17 Modul 160 Compact Schrack	1ks	17.396,00	17.396,00
Rozváděč R19 Modul 160 Compact Schrack	1ks	17.048,00	17.048,00
Celkem			70.256,00
El.materiál vč. montáže			
Ukončení kabelů do průřezu 3x1,5mm ²	19ks	16,80	319Kč
Ukončení kabelů do průřezu 3x2,5mm ²	15ks	21,20	318Kč
Ukončení kabelů do průřezu 5x6mm ²	4ks	34,65	139Kč
Ukončení kabelů do průřezu 5x10mm ²	0ks	56,35	0Kč
Ukončení kabelů do průřezu CY zž 10mm ²	20ks	25,65	513Kč
Popis kabelů	38ks	59,63	2.266Kč
Spojka kabelů do 4x16mm ²	1ks	1.560,00	1.560Kč
Pomocný materiál	1ks	1.650,00	1.650Kč
Celkem			6.765Kč
Demontáže / montáže			
Demontáž rozváděčů	1kpl	8.000,00	8.000Kč
Likvidace vybouraného materiálu	1kpl	1.890,00	1.890Kč
Zapojení rozváděčů	19hod	350,00	6.650Kč
Odzkoušení a zprovoznění zapojených rozvodů	99hod	280,00	27.720Kč
Celkem			44.260Kč
Zednické práce			
Zapravení povrchu hrubou maltou	1kpl	1.911,25	1.911Kč
Finální začištění povrchu štukovou maltou	1kpl	3.887,50	3.888Kč
Celkem			5.799Kč
HZS včetně montáže			
Zajištění beznapětového stavu	1kpl	2.500,00	2.500Kč
Revize elektro vč. vypracování RZ	1kpl	7.500,00	7.500Kč
Spolupráce s revizním technikem	1kpl	2.000,00	2.000Kč
Doprava osob a materiálu	1kpl	6.000,00	6.000Kč
Komplexní zkoušky	1kpl	3.500,00	3.500Kč
Podružné pracovní výkony	1kpl	4.549,65	4.550Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	1kpl	1.500,00	1.500Kč
Celkem			27.550Kč
Dozor stavební a elektro	1kpl	4.000,00	4.000Kč
Celkem bez DPH			158.630Kč

Odsouhlasil k realizaci odpovědný zástupce za objednatele:

Podpis:

Razítko: